

乡道Y548线新韶镇石山村段道路灾害防治
和灾毁修复工程 工程

招 标 控 制 价

招 标 人：



阳江市江海区地方公路事务中心

(单位盖章)

造价咨询人：



广东人信工程咨询有限公司

(单位盖章)

2025年 3月 14日

乡道Y548线新韶镇石山村段道路灾害防治和灾毁修复工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 431,632.00 元

(大写): 肆拾叁万壹仟陆佰叁拾贰元整

招标人: _____
(单位盖章)



法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)



造价咨询人: _____
(单位盖章)



法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)



编制人: _____
(造价工程师签字盖专用章)



复核人: _____
(造价工程师签字盖专用章)



编制时间: _____

复核时间: _____

招标控制价编制说明

一、工程名称：乡道 Y548 线新韶镇石山村段道路灾害防治和灾毁修复工程

二、编制依据：

1、送编资料：立项批复文件及设计图纸。

2、有关计价规范：

(1)、交通运输部 2018 年第 86 号发布的《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG 3830-2018)及《公路工程预算定额》(JTG/T 3832-2018)、《公路工程机械台班费用定额》(JTG/T 3833-2018)；

(2)、广东省执行交通运输部《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG 3830-2018)的补充规定；

(3)、广东省交通运输厅文件-粤交基[2010]355 号文关于印发广东省执行交通运输部《公路工程标准施工招标文件范本》(2009 年版)补充规定的通知；

(4)、广东省交通运输厅文件-粤交基(2019)544 号关于《公路工程项目投资估算编制办法》《公路工程项目概算预算编制办法》及配套指标定额补充规定的通知；

(5)、增值税税率按 9%计算。

三、材料单价：

地方主要材料按《韶关市 2024 年 12 月建筑工程信息价》，其余材料按《广东省交通建设工程主要外购材料信息价表一(2024 年 12 月)》计算，不足部分参考广东造价通询价计算。

四、其它有关说明：

1、弃方运距：预算暂按外运 3km 计算，结算时按实调整。

2、混凝土暂按现场搅拌计算。

工程量清单预算表-总表

建设项目名称: 乡道Y548线新韶镇石山村段道路灾害防治和灾毁修复工程 合同段:

第 1 页 共 1 页

招预 3-2 表

序号	清单子目编码	清单子目名称	金额(元)
1	100	总则	8048
2	200	路基工程	423584
3	300	路面工程	
4	400	桥梁、涵洞工程	
5	500	隧道工程	
6	600	交通安全设施	
7	700	绿化及环境保护工程	
8	800	管理、养护设施	
9	900	管理、养护及服务房屋	
10	1000	其他工程	
	001	各章清单合计	431632
	002	计日工合计	
	003	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
	004	暂列金额	
	005	总价005=001+002+004	431632

编制:

复核:

人工、材料、设备、机械的数量、单价表

建设项目名称：乡道Y548线新韶镇石山村段道路灾害防治和灾毁修复工程

编制范围：韶关市浈江区Y180线K3+570段灾毁修复重建工程

招预 4 表

序号	编码	名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计						场外运输损耗		备注 (规格)	
						路基工程						%	数量		
1	1001001	人工	工日	129.08	778.920	778.920									
2	1051001	机械工	工日	129.08	79.496	79.494									
3	2001021	8~12号铁丝	kg	4.56	113.883	113.883									镀锌铁丝
4	2003026	组合钢模板	t	5066.00	0.994	0.994									
5	2009028	铁件	kg	4.08	2787.252	2787.252									铁件
6	2009030	铁钉	kg	4.34	1.734	1.734									混合规格
7	2009034	U形锚钉	kg	4.27	199.020	199.020									
8	3001001	石油沥青	t	3968.00	0.063	0.063									
9	3003002	汽油	kg	8.60	17.762	17.767									92号
10	3003003	柴油	kg	7.19	2065.598	2065.500									0号, -10号 ,-20号
11	3005002	电	kW·h	0.85	868.738	868.748									
12	3005004	水	m ³	2.72	623.120	623.120									
13	4003001	原木	m ³	945.00	2.169	2.169									混合规格
14	4013001	草籽	kg	70.80	5.090	5.040						1.00	0.050		
15	5001009	三维植被网	m ²	10.62	314.748	314.748									EM2、EM3、EM4、EM5
16	5001013-1	PVC塑料管(Φ100mm)	m	16.50	181.128	181.128									
17	5007001	土工布	m ²	5.75	275.859	275.859									宽4~5m
18	5501007	种植土	m ³	33.97	18.533	17.993						3.00	0.540		
19	5503005	中(粗)砂	m ³	154.00	285.528	278.564						2.50	6.964		混凝土、砂浆用堆方
20	5505005	片石	m ³	76.00	118.764	118.764									码方
21	5505012	碎石(2cm)	m ³	105.00	40.909	40.504						1.00	0.405		最大粒径2cm堆方

编制：

复核：

人工、材料、设备、机械的数量、单价表

建设项目名称：乡道Y548线新韶镇石山村段道路灾害防治和灾毁修复工程

编制范围：韶关市浈江区Y180线K3+570段灾毁修复重建工程

招预 4 表

序号	编码	名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计						场外运输损耗		备注 (规格)	
						路基工程							%		数量
22	5505015	碎石(8cm)	m ³	90.00	391.074	387.202							1.00	3.872	最大粒径8cm堆方
23	5505016	碎石	m ³	85.00	94.572	93.636							1.00	0.936	未筛分碎石筑料堆方
24	5509001	32.5级水泥	t	299.00	149.805	148.322							1.00	1.483	
25	7801001	其他材料费	元	1.00	2244.643	2244.643									
26	8001002	75kW以内履带式推土机	台班	916.06	0.077	0.077									TY100
27	8001025	0.6m ³ 以内履带式液压单斗挖掘机	台班	868.69	0.292	0.292									WY60液压
28	8001027	1.0m ³ 以内履带式液压单斗挖掘机	台班	1221.88	10.807	10.807									WY100液压
29	8001030	2.0m ³ 以内履带式液压单斗挖掘机	台班	1523.85	0.077	0.077									WY200A液压
30	8001035	1.0m ³ 以内履带式机械单斗挖掘机	台班	1081.62	1.383	1.383									WK100机械
31	8001058	120kW以内自行式平地机	台班	1214.89	0.084	0.084									F155
32	8001081	12~15t光轮压路机	台班	599.89	0.161	0.161									3Y-12/15
33	8001095	蛙式夯土机	台班	29.88	0.245	0.245									HW-280
34	8001132	液压喷播机	台班	365.37	0.252	0.252									CYP-4456
35	8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	200.66	15.950	15.950									JD250
36	8007003	4t以内载货汽车	台班	503.82	0.199	0.199									CA10B
37	8007014	8t以内自卸汽车	台班	691.26	16.567	16.567									QD351
38	8007041	6000L以内洒水汽车	台班	731.84	0.319	0.319									YGJ5102GSS EQ
39	8009026	8t以内汽车式起重机	台班	752.58	10.304	10.304									QY8
40	8017049	9m ³ /min内机动空压机	台班	704.01	0.212	0.212									VY-9/7
41	8099001	小型机具使用费	元	1.00	727.100	727.100									

编制：

复核：

建筑安装工程费计算表

建设项目名称：乡道Y548线新韶镇石山村段道路灾害防治和灾毁修复工程

合同段：

编制范围：韶关市浈江区Y180线K3+570段灾毁修复重建工程

第 1 页

共 1 页

招预 5 表

序号	工程或费用编码	清单子目编码	工程或费用名称(或清单子目名称)	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
								人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率	税率	合计	单价
								7.42(%)	9(%)										
1	1-102-10201-102010303	202-3-3	拆除砖、石及其他砌体结构	m3	590.750	20209		1784		19120	20904		731	710	1735	1607	2312	28002	47.40
2	1-102-10206-1020601-102060101	207-1-5-2	C20现浇混凝土	m3	48.450	18180		7505	13915	262	21682		372	807	2352	1436	2398	29047	599.53
3	1-102-10206-1020601-102060101	207-1-5-3	挖土方(边沟)	m3	63.750	1258		554		822	1376		51	34	225	100	161	1947	30.54
4	1-102-10207-1020701-102070101	208-1-1	喷播草灌护坡	m2	252.000	2564		504	2074	491	3069		48	98	180	201	324	3921	15.56
5	1-102-10207-1020701-102070101	208-1-2	三维植被网护坡	m2	252.000	8167		1351	4220	3414	8985		212	286	615	643	967	11708	46.46
6	1-102-GB10207-GB1020701-GB1020701-GB102070101	209-3-1-6	C20片石混凝土	m3	542.300	213960		88726	148073	14458	251257		4698	9353	28788	16918	27991	339003	625.12
7	1-102-GD10204-LJ0402	204-1-7-3	回填碎石	m3	76.500	7664		118	7959	488	8565					569	822	9956	130.14
8	1-110-11002	102-3	安全生产费	总额	1.000													6354	
合 计						272002	0	100542	176241	39055	315838	0	6112	11288	33895	21474	34975	429938	3070985.71

编制：

复核：

综合费率计算表

建设项目名称：乡道Y548线新韶镇石山村段道路灾害防治和灾毁修复工程

合同段：

编制范围：韶关市浈江区Y180线K3+570段灾毁修复重建工程

第 1 页

共 1 页

招预 6 表

序号	工程类别	措施费(%)											企业管理费(%)						规费(%)					
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合 费率		基本 费用	主副 食 运费 补贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	土方		1.114					2.343	0.521	0.224	3.681	0.521	2.747	0.122	0.192		0.271	3.332	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
2	石方		1.018					1.881	0.470	0.176	3.075	0.470	2.792	0.108	0.204		0.259	3.363	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
3	运输		1.136					2.230	0.154	0.157	3.523	0.154	1.374	0.118	0.132		0.264	1.888	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
4	路面		1.093					2.098	0.818	0.321	3.512	0.818	2.427	0.066	0.159		0.404	3.056	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
5	隧道								1.195	0.257	0.257	1.195	3.569	0.096	0.266		0.513	4.444	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
6	构造物 I		0.753					1.386	1.201	0.262	2.401	1.201	3.587	0.114	0.274		0.466	4.441	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
7	构造物 I (不计冬)		0.753					1.386	1.201	0.262	2.401	1.201	3.587	0.114	0.274		0.466	4.441	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
8	构造物 II		0.883					1.516	1.537	0.333	2.732	1.537	4.726	0.126	0.348		0.545	5.745	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
9	构造物 III (桥梁)		1.730					1.417	2.729	0.622	3.769	2.729	5.976	0.225	0.551		1.094	7.846	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
10	构造物 III (除桥以外不计雨夜)							1.417	2.729	0.622	2.039	2.729	5.976	0.225	0.551		1.094	7.846	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
11	技术复杂大桥		1.052						1.677	0.389	1.441	1.677	4.143	0.101	0.208		0.637	5.089	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
12	钢材及钢结构 (桥梁)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104	0.164		0.653	3.163	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
13	钢材及钢结构 (除桥以外不计夜)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104	0.164		0.653	3.163	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
14	费率为0																							
15	路面 (不计雨)							2.098	0.818	0.321	2.419	0.818	2.427	0.066	0.159		0.404	3.056	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
16	构造物 I (不计雨)							1.386	1.201	0.262	1.648	1.201	3.587	0.114	0.274		0.466	4.441	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
17	构造物 III (除桥以外)		1.730					1.417	2.729	0.622	3.769	2.729	5.976	0.225	0.551		1.094	7.846	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650
18	钢材及钢结构 (除桥以外)							0.564	0.351	0.351	0.564	0.564	2.242	0.104	0.164		0.653	3.163	14.000	0.800	6.850	0.500	8.500	30.650

编制：

复核：

分 项 工 程 预 算 表

编制范围：韶关市浈江区Y180线K3+570段灾毁修复重建工程

合同段：

清单编号：207-1-5-2

清单名称：C20现浇混凝土

单位：m3

数量：48.45

单价：599.53

第 2 页 共 10 页

招预 21-2 表

代号	工 程 项 目			混凝土边沟、排水沟、截水沟、急流槽									合计	
	工 程 细 目			现浇混凝土边沟、排水沟										
	定 额 单 位			10m3实体										
	工 程 数 量			4.845										
	定 额 表 号			1~3~4~5										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	129.08	12.000	58.140	7505							58.140	7505
2003026	组合钢模板	t	5066.00	0.026	0.126	638							0.126	638
2009028	铁件	kg	4.08	7.800	37.791	154							37.791	154
3001001	石油沥青	t	3968.00	0.013	0.063	250							0.063	250
3005004	水	m3	2.72	12.000	58.140	158							58.140	158
5503005	中(粗)砂	m3	154.00	5.000	24.225	3731							24.225	3731
5505012	碎石(2cm)	m3	105.00	8.360	40.504	4253							40.504	4253
5509001	32.5级水泥	t	299.00	3.213	15.567	4655							15.567	4655
7801001	其他材料费	元	1.00	15.700	76.067	76							76.067	76
8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	200.66	0.270	1.308	262							1.308	262
9999001	基价	元	1.00	3752.000	18178.440	18178							18178.440	18178
	直接费	元				21682								21682
	措 施 费	I	元		6412	2.401%	154							154
		II	元		18180	1.201%	218							218
	企业管理费	元		18180	4.441%	807								807
	规费	元		7674	30.650%	2352								2352
	利润	元		19353	7.42%	1436								1436
	税金	元		26644	9%	2398								2398
	金额合计	元				29047								29047

编制：

复核：

分 项 工 程 预 算 表

编制范围：韶关市浈江区Y180线K3+570段灾毁修复重建工程

合同段：

清单编号：208-1-1

清单名称：喷播草灌护坡

单位：m2

数量：252

单价：15.56

第 4 页 共 10 页

招预 21-2 表

代号	工 程 项 目			II. 植草									合计	
	工 程 细 目			机械液压喷播植草（填方边坡）										
	定 额 单 位			1000m2										
	工 程 数 量			0.252										
	定 额 表 号			1~4~2~7										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	129.08	15.500	3.906	504							3.906	504
3005004	水	m3	2.72	90.000	22.680	62							22.680	62
4013001	草籽	kg	70.80	20.000	5.040	357							5.040	357
5501007	种植土	m3	33.97	71.400	17.993	611							17.993	611
7801001	其他材料费	元	1.00	4142.700	1043.960	1044							1043.960	1044
8001132	液压喷播机	台班	365.37	1.000	0.252	92							0.252	92
8007003	4t以内载货汽车	台班	503.82	0.790	0.199	100							0.199	100
8007041	6000L以内洒水汽车	台班	731.84	0.750	0.189	138							0.189	138
8017049	9m3/min内机动空压机	台班	704.01	0.840	0.212	149							0.212	149
8099001	小型机具使用费	元	1.00	44.700	11.264	11							11.264	11
9999001	基价	元	1.00	10174.000	2563.848	2564							2563.848	2564
	直接费	元				3069								3069
	措 施 费	I	元	892	2.401%	21								21
		II	元	2207	1.201%	27								27
	企业管理费	元		2207	4.441%	98								98
	规费	元		587	30.650%	180								180
	利润	元		2709	7.42%	201								201
	税金	元		3600	9%	324								324
	金额合计	元				3920								3920

编制：

复核：

分 项 工 程 预 算 表

编制范围：韶关市浈江区Y180线K3+570段灾毁修复重建工程

合同段：

清单编号：208-1-2

清单名称：三维植被网护坡

单位：m2

数量：252

单价：46.46

第 5 页 共 10 页

招预 21-2 表

代号	工 程 项 目			I. 挂网			挖掘机挖装土、石方			自卸汽车运土、石方			合计	
	工 程 细 目			三维植被网挂网植草护坡			1.0m3以内挖掘机挖装普通土			8t以内自卸汽车运土3km				
	定 额 单 位			1000m2			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方				
	工 程 数 量			0.252			0.302			0.302				
	定 额 表 号			1~4~2~2 改			1~1~9~5			1~1~11~3 改				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	129.08	37.800	9.526	1230	3.100	0.936	121				10.462	1350
2009034	U形锚钉	kg	4.27	789.760	199.020	850							199.020	850
5001009	三维植被网	m2	10.62	1249.000	314.748	3343							314.748	3343
7801001	其他材料费	元	1.00	111.300	28.048	28							28.048	28
8001027	1.0m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	1221.88				1.980	0.598	731				0.598	731
8007014	8t以内自卸汽车	台班	691.26							12.850	3.881	2683	3.881	2683
9999001	基价	元	1.00	18704.000	4713.408	4713	2696.000	814.192	814	8740.000	2639.480	2639	8167.080	8167
	直接费	元				5450			852			2683		8985
	措 施 费	I	元	1012	2.401%	24	814	3.681%	30	2640	3.523%	93		147
		II	元	4713	1.201%	57	814	0.521%	4	2640	0.154%	4		65
	企业管理费	元		4713	4.441%	209	814	3.332%	27	2640	1.888%	50		286
	规费	元		1230	30.650%	377	274	30.650%	84	502	30.650%	154		615
	利润	元		5000	7.42%	371	876	7.42%	65	2790	7.42%	207		643
	税金	元		6489	9%	584	1067	9%	96	3189	9%	287		967
	金额合计	元				7072			1158			3478		11708

编制：

复核：

分 项 工 程 预 算 表

编制范围：韶关市浈江区Y180线K3+570段灾毁修复重建工程

合同段：

清单编号：209-3-1-6

清单名称：C20片石混凝土

单位：m3

数量：542.3

单价：625.12

第 6 页 共 10 页

招预 21-2 表

代号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			自卸汽车运土、石方			土工合成材料处理地基			现浇混凝土挡土墙		
	工 程 细 目			1.0m3以内挖掘机挖基坑≤1500m3土方			8t以内自卸汽车运土3km			土工布处理软土路基			现浇片石混凝土挡土墙		
	定 额 单 位			1000m3			1000m3天然密实方			1000m2处理面积			10m3		
	工 程 数 量			0.520			0.175			0.255			54.230		
	定 额 表 号			4~1~3~3			1~1~11~3 改			1~2~9~1			1~4~19~1 改		
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量
1001001	人工	工日	129.08	110.200	57.304	7397				25.200	6.426	829	11.500	623.645	80500
2001021	8~12号铁丝	kg	4.56										2.100	113.883	519
2003026	组合钢模板	t	5066.00										0.016	0.868	4396
2009028	铁件	kg	4.08										50.700	2749.461	11218
2009030	铁钉	kg	4.34						6.800	1.734	8				
3005004	水	m3	2.72										10.000	542.300	1475
4003001	原木	m3	945.00										0.040	2.169	2050
5001013-1	PVC塑料管(Φ100mm)	m	16.50										3.340	181.128	2989
5007001	土工布	m2	5.75						1081.800	275.859	1586				
5503005	中(粗)砂	m3	154.00										4.690	254.339	39168
5505005	片石	m3	76.00										2.190	118.764	9026
5505015	碎石(8cm)	m3	90.00										7.140	387.202	34848
5509001	32.5级水泥	t	299.00										2.448	132.755	39694
7801001	其他材料费	元	1.00						68.200	17.391	17	19.900	1079.177	1079	
8001035	1.0m3以内履带式机械单斗挖掘机	台班	1081.62	2.660	1.383	1496									
8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	200.66										0.270	14.642	2938
8007014	8t以内自卸汽车	台班	691.26				12.850	2.249	1554						
8009026	8t以内汽车式起重机	台班	752.58										0.190	10.304	7754
8099001	小型机具使用费	元	1.00										13.200	715.836	716

编制：

复核：

分 项 工 程 预 算 表

编制范围：韶关市浈江区Y180线K3+570段灾毁修复重建工程

合同段：

清单编号：209-3-1-6

清单名称：C20片石混凝土

单位：m3

数量：542.3

单价：625.12

第 8 页 共 10 页

招预 21-2 表

代号	工 程 项 目											合计		
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	129.08										687.375	88726
2001021	8~12号铁丝	kg	4.56										113.883	519
2003026	组合钢模板	t	5066.00										0.868	4396
2009028	铁件	kg	4.08										2749.461	11218
2009030	铁钉	kg	4.34										1.734	8
3005004	水	m3	2.72										542.300	1475
4003001	原木	m3	945.00										2.169	2050
5001013-1	PVC塑料管(Φ100mm)	m	16.50										181.128	2989
5007001	土工布	m2	5.75										275.859	1586
5503005	中(粗)砂	m3	154.00										254.339	39168
5505005	片石	m3	76.00										118.764	9026
5505015	碎石(8cm)	m3	90.00										387.202	34848
5509001	32.5级水泥	t	299.00										132.755	39694
7801001	其他材料费	元	1.00										1096.568	1097
8001035	1.0m3以内履带式机械单斗挖掘机	台班	1081.62										1.383	1496
8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	200.66										14.642	2938
8007014	8t以内自卸汽车	台班	691.26										2.249	1554
8009026	8t以内汽车式起重机	台班	752.58										10.304	7754
8099001	小型机具使用费	元	1.00										715.836	716

编制：

复核：

分 项 工 程 预 算 表

编制范围：韶关市浈江区Y180线K3+570段灾毁修复重建工程

合同段：

清单编号：204-1-7-3

清单名称：回填碎石

单位：m3

数量：76.5

单价：130.14

第 10 页 共 10 页

招预 21-2 表

代号	工 程 项 目			拱上填料、台背回填									合计	
	工 程 细 目			台背回填砂砾										
	定 额 单 位			100m3实体										
	工 程 数 量			0.765										
	定 额 表 号			豫养4~3~1~4 改										
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	129.08	1.200	0.918	118							0.918	118
5505016	碎石	m3	85.00	122.400	93.636	7959							93.636	7959
8001002	75kW以内履带式推土机	台班	916.06	0.100	0.077	70							0.077	70
8001030	2.0m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	1523.85	0.100	0.077	117							0.077	117
8001058	120kW以内自行式平地机	台班	1214.89	0.110	0.084	102							0.084	102
8001081	12~15t光轮压路机	台班	599.89	0.210	0.161	96							0.161	96
8001095	蛙式夯土机	台班	29.88	0.320	0.245	7							0.245	7
8007041	6000L以内洒水汽车	台班	731.84	0.170	0.130	95							0.130	95
9999001	基价	元	1.00	10018.000	7663.770	7664							7663.770	7664
	直接费		元			8565								8565
	措 施 费	I	元		573									
		II	元		7664									
	企业管理费		元		7664									
	规费		元											
	利润		元		7668	7.42%	569							569
	税金		元		9133	9%	822							822
	金额合计		元				9956							9956

编制：

复核：